

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**PRODUKT **Syntetisk Stuckatur**  
Dekorativ spackelmasaBEHÅLLARE **4 kg 12 kg**

EGENSKAPER Syntetisk stuckatur påminner om marmor. Den är perfekt för att skapa inomhus dekorationer med hjälp av gamla tekniker. Dess utseende påminner om det gamla venetianska stuckatur. På grund av det unika färgområdet kan man skapa många dekorativa effekter med produkten. Syntetisk Stuckatur är utvecklad för att dekorera väggar, tak, eldstäder, pelare eller andra arkitektoniska element. Den skapar snygga, släta ytor som reflekterar ljus. Den är vattentät och är lätt att underhålla och rengöra och är därför ideell i rum som kök, pooler, badrum och andra fuktiga rum.

APPLICERING Syntetisk Stuckatur är en produkt klar till att användas. Rör upp ordentligt före användning. Den kan spädas med vatten upp till fem procent. Samma utspädning bör användas över hela ytan.

Syntetisk stuckatur skall appliceras i tre lager med en speciell stålspackel:

- 1) Applicera ett lager stuckatur och se till att det är helt slätt och jämnt.
- 2) Applicera ett nytt lager efter 6-8 timmar. Använd den venetianska applikationsmetoden - använd mursleven utan att trycka med den vassa sidan.
- 3) Det sista lagret (det tunnaste) - ytan slätas ut genom att dra och pressa ut kanterna. Med hjälp av andra tekniker kan en matt, halvmatt eller blank yta erhållas. Den slutliga effekten beror på intensiteten för utjämning med metallspackeln.
- 4) Efter 48 timmar appliceras vax för att skydda ytan.

FÖRBEREDELSE AV YTAN Ytan skall förberedas - rengöras från smuts, damm och fett. Rester av färg och ev. lös gips eller puts tas bort. Ny puts skall härda i minst 4 veckor. Skyddande grundfärg rekommenderas.

Gamla mineralytor måste tvättas med vatten och lackerade ytor med god vidhäftning bör behandlas med sandpapper. Använd sedan kitt på ytan för att få en slät yta. Efter torkning (ungefär 24 timmar) bör ytan grundas med skyddande grundfärg för att säkerställa att stuckaturen fäster ordentligt.

FÖRVARING Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 25 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare. Skydda mot direkt solljus.

SÄKERHET Förvara utom räckhåll för barn.

BHP: Inte farlig

Brandrisk: Vattenbaserad - inte brandfarlig

Miljö: Inte klassificerat som farlig

## TEKNISKA DATA

Utseende	Tjock spackelmassa	Torktid	4-6 timmar mellan varje lager
Färg	Vit	Upplösning	Vatten
Lukt	Mild, karakteristisk	Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel
Densitet	1,65 g/cm <sup>3</sup>	Hållbarhet	18 månader från produktionsdatum
Täckförmåga	0,9 - 1,4 kg/m <sup>2</sup> (beroende på effekt)		

JURIDISK  
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.